关于中科爱巢（珠海）诊所备案的公告

根据《医疗机构管理条例》、《诊所备案管理暂行办法》等相

关规定。经我局审核，同意中科爱巢（珠海）诊所的备案申请，

现公告如下：

一、医疗机构名称：中科爱巢（珠海）诊所

二、地址：珠海市高新区大学路 101号 16栋 501-8单元

三、所有制形式：有限责任公司

四、医疗机构类别：诊所

五、诊疗科目：妇科

六、服务方式：门诊

七、床位数：无

八、牙椅数：无

九、法定代表人：袁雪珂

十、主要负责人：桑秀英

十一、备案号：MADQBW7Q944040215D2192

十二、经营性质：营利性

十三、设置人（单位）：中科生殖（珠海）诊所有限公司

珠海高新技术产业开发区社会事业局

2025年 4月 2日

珠海高新技术产业开发区社会事业局

		2025-04-03T10:51:44+0800
	signature info(version:5.56.18)